
Blt P0sfa
GENERAINA 9IRTKCIIA

UPRAVA DRUSWA
Broj: U.D.01.04.-8905/21
Sarajevo, 1 1.06.2021. godine

Naosnovu alana 45. Statuta, 6lana 70. stav (3) Zakona ojavnim nabavkama BiH (,,Slurbeni glasnik BiH"
broj: 39/14), dlana'14 stav (2) pravilnika o javnim nabavk;ma ipreporuke Komisri; za nabavku robe:
router licenoe za napr€dne sewlse, brq. 07.4-11-9_ 4Ug_17D1. qodine. UDrava Drustva na
To.elektronskoj slednici odrzanoj dana 11.06.2b21.godrne, d o n o s i:

"Jl 8H POsIA', d.o.o. Soroi.vo

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOL'NIJEG PONUDAEA

"lP BH POaIA"d.o.o. Soroievo, Obolo Kutino bono 8, 7t 0OO Soroievo, BiH
T.l, +387 33 252 613; Fox: + 387 33 2s2 7rt3;.-hoit: tobiner@posro.ho

OF.iEki3ua u S.roidu b, ri.t ni!oa5-O-R.s-06-Oott96
ld.dililo.Dni 5r. atoa68r2 r oOO5, pDv 6i 2OO6a22t OOo5; poB:ni b. ot 079129

I
U postupku javne nabavke robc: router licence z, napredne sgrvise, ovom odlukom se vrst izbor

":]19y9!l,luS 
ponudaea I dodjeljuje se ugovor ponud;au ,,VERSO,' d.o,o. Sarajevo, sa ukupnom

vrueonoscu sporazuma u Enosu od 44.710,00 KM bez pDV_a, odnosno 52.310,70 KM sa pov_om.

I
lzabrani ponuda6 nije duZan dostaviti dokaze predvidene Clanom 45. do 5.t. Zakona o javnim nabavkama
u formi i sadrzaju kako je to zahtijevano u tenderskoj dokumentaciji obzirom da je uz ponudu izahtijevane
izjave istovremeno dostavio itra2ene dokaze

t
Nakon pravosna:nosti ove Odluke, Ugovorniorgan de pozvati izabranog ponudada iztaeke .1. ove Odtuke
radizakljudenja okvirnog spoaazuma i ugovora kojim 6e se regulisati madusobna prava i obaveze vezane
za predmetnu nabavku, u skladu sa odredbama Zakon, o javnim nabavkama, odnosno poslati
obavjestenje ponudadima koji su udestovali u postupku nabavke. 

-

OBRAZLOZENJE

Na 
-osnorr-u- 

Od luke o pokretanju postupkajavne nabavke router licencl za napredne serviae, broj: U.D_
01.04-5603/21 od 07.04 2021. godine i RjeSenja o imenovanju Komisij;: Ot _1 1_9-4648-S/i1 , od
08.04.2021. godine, kao i sagtasnosti Generainog direktora na teidersku dAkumentaciju, proveden je
postupak javne nabavke putem olvorenog postupka nabavke, sa Obaviestenlem o nabavii na portalu
JN. broj: 238-1-1-248-3$7 t21, od 30.O4.2021. godine

I91ii,J9 l! dana 03.06.2021. godine oddata sastanak u citju utvrdivanja prihvafljivosti ponuda i
zaKaz|anla e-auKcle. kako je to predvideno tenderskom dokumentacitom broj: 07 4l j _9-4648-.13i21,
kao iObavjestenjem o nabavcr. broj: 238-.1-.t -248-367i21. od 30.04 2Oit. godi;e.

99:!"!9.* plilustu9l,?li atanovi Komisije imenovani Rjesenjem Generatnog direktora, broj: O1_11-g_
4648-521, od 08 04.2021 godine.

Tom.prilikom, Komisij-a je konstatovala da je u postupku nabavku robet router ticence za napredne
servise, dana 28.05.2021. godine izvrseno javno otvaranJe ponuda o koJem je sadinjen Zapi;nik sa
otvaranla ponuda, broj: 07.4-1 1-9-4648-15 t21, a ko! je istog Oana dosiavtjrin ponutaeima koli su
uaestvovali u predmetnom postupku nabavke putem niaii-a lpoiudadu Comer& engrnering Zapisnik je
urucen lidno).

Prema lzvjestaju sa Portala JN, preuzetoje 17 (sedamnaest) tenderskih dokumentaciia.

Na osnovu navedenog, Komisija zakljuduje da su blagovremeno dostavljene ponude slijede6ih ponudaca:

. ,,VERSO" d.o.o. S.rarevo u lznosu od 4,|.EOO,OO Kt$ bez pDV_a. ,,COMITIERCE ENGINEERING,, d.o.o. Mogtar u iznosu od 4,|.9SO,OO KIrt bez pDV.a

(tztz



= B" POSIA
'.rP 8H PoSIA'do.o. Soroi€vo

Komisrja je izvrsila uvid u dostavtjene ponude svih ponudada kojisu udestu""",, ,oo'$m!#.oJ::llrto';f
nabavke te je prilikom analize ponuda prema redoslijedu p.ispjeCa Komisija je utu;dita slijedet€:

1. da ponuda ponudaaa ,,VERSO..d.o.o. Saralevo, u ukupnom iznosu od il4.gOo,OO KM bez
PDV-a, ispunjava sve uslove propisane tenderskom dokumentaclom, te je shodno tome
ocijenjena kao pravno, ekonomski i tehnidki EIitlellilyg za ugovorni'organ, te je ista predmet
vrednovanja.

2. da ponuda ponudaaa ,,COiIMERCE ENG|NEERING,, d.o.o. iro8tar u ukupnom iznoau od
14.950,00 KM bez PDV-a, ispunjava sve uslove prcpisane tenderskom dokumentacijom, te je
shodno tome ocijenjena kao pravno, ekonomski i tehniaki orihvafliiva za ugovorni organ, te jejsta predmet vrednovanja.

Prema re navedenom tan lista h a Blededa:

. U skladu sa naprijed navedenim, Komisija je konstatovala da su za predmetnu nabavku robe:. router lic€ncs za napredne setvise , zaprimuenie 2 (dvije) prihvafliive ponude, dime su se
stekli uslovi za provod€nje e.aukcile pritivaflilvii ooriudi rii eortatilav'nitr naOivki, kakoje
to propisano i tenderskom dokumentacilorn broj: 07.4-1l346/,B-13t21', a koju je Komsija ia
nabavku zakazala na Portalu javnrh nabavka u skladu sa pravilnikom o uslovima i niainu
koristenja E-aukcrje f Stu2beni gtasnrk BiH- broj. 66i t6) za dan 07 06 202.1. godrne

Nakon provedene e-aukcije, Komisija konstatuje sledede:

'1. da ponuda ponudada ,,VERSO,, d.o.o. Sarajovo u dostavljenom iznoSu od 44.8OO,OO KM bez
PDV{, ispunjava sve uslove propisane tendeEkom dokumentacijom, te je shodno tome
ocrenjena kao pravno, ekonomski i tehniaki p!i!y4!!Iya za ugovorni organ i ista je predmet
vrednovanja.
Cijena ponude nakon e-aukcije u odnosu na poCetnu umanjena je za 0,200893 % i nakon
e-aukcije iznosi44.710,00 KM bez pDV-a.

2. da ponuda ponudada ,,COMMERCE ENG|NEER|NG. d.o.o. irostar u dostavuenom iznosu
od.4,1.950,00 KItl bez POV-a, ispunjava sve uslove propisane tenderskom dokumentacijom, te
je shodno tome ocijenjena kao pravno, ekonomski i tehnioki prihvafliiva za ugovornj org;n i istaje predmetvrednovanja.
Ci.iena ponud6 nakon e€ukcije u odnosu na pocetnu umanjenaje za 0,433815 o/o inakon
e-aukcije iznosi44.75S,00 Ki, bez pDV-a.

Obzirom da ponuda ponudaaa ,,VERSO,, d.o.o. Saraievo u potpunosti odgovara trazenim tehniakim
zahtjevima ugovornog organa tj. da ovaj ponuirad ispu;java sve fo;malno_pra-vne, tehniake iekonomske
Y:l^9Y_u__tl -z-iltFYe 

ugovornog organa odnosno da te njegova ponuda prihvafljra za ugovornr organ.
llg9v9lnlo,aldon9sl.OdtukuojzborunajpovoUnUegponuda6a: router tic.nc6 za napiedne serviee,
Kao najpovolJnrjeg, kolt le ponudio najnizu prihva{iivu ponudu koja iznosi ,t4.710,00 kM bez pDV_a,
odnosno 52.310,70 KM sa pDv-om

Nakon zavrsetka e-aukctje koja je odriana dana, 07.06.2021 godine u ukupnom trajanju od 10 (deset)
minula ra lista sledeca:

"JP BH POSTA'd.o.o. So.oi€vo, Oboro Kulino bono 8, 7t OOO Soroievo, BiH
Ll: +387 33 252 613; For, + 387 33 252 7rt3, e-mait: tobin6r@posto.bo

Op.insli rud u So6le bi .i&nio 065_O.t q-06-OO t 1 96
ld.nrilko. oni br a2ooat22 t OOO'; ?Ov bi 2ooat2rr OOOS; poeni br Ol Or97Z9

Red
broj

Naziv ponudaaa Ukupna vriiednost

'| ,,VERSO" d.o.o. Sala ovo i14.800,00 KM bez POv-a,

2 ,,COMMERCE ENGINEERING" d.o.o. Mostar ,14.950,00 KM bez PDV-a

Red
broi

Naziv ponuataia ukupna vrijednost

1 ,,VERSO" d.o.o. Saraievo 44.71 KM bez PDV-a
2 MMERC E ENGINEERING" d.o.o. Mostar ,14.755,00 KM bez PDV-a

(tvz



'JP BH POSTA d o o. Srtoi.vo

GENERALNA DIREKCIJA

Cijenedi navedeno, donesenaje Odluka kao u dispozitivu.

PRAVNA POUKA:
Svaki ponudaa koji ima legitiman interes za konkretan Ugovor o javnoj nabavci ikojismatra da je Ugovorni
organ u toku otvorenog postupka nabavke prekrsio jednu ili vise odredbi Zakona ojavnoj nabatci i/ili
podzakonskih akata ima pravo uloziti Zalbu Ugovornom organu u roku od iO (desei) da;a po prijemu
odluke o izboru shodno dlanu 99. i dtanu .1 01. Zakona o javnim nabaryllatflar,

.t:..

,,

ERALNIDIREKTOR

.sc

"JP 8H PO!TA'd.o.o. Soroievo, Obolo Kltino bono 8, TIOOO Soroievo, BiH
Ll: +367 33 252 613; Fd: + 387 33 252 743, .-mqili kobin€r@posro b.

Or.in.ki !,i , 9.6t!w 6. .i.a{i. 065-0.r.9-06-00r r 96
ld.n lik..ioni b'. arooat2ztmo!; pDv br 2oo6822loooa: pd,zni br ororgrro

--
B'I POSIA

Muji6
\)

Dostaviti:

-Naslovu
-Nosiocu posla (Sektora za razvoj i informacioni sistem)
-SeKoru za EKF
-[4arketingu (za objavu)
-Odjeljenje za javne nabavke
-Ponudaeima putem Komisije
-ala

(tvz


